
越前浜スプリントの開催形態変更について 

新潟大学オリエンテーリング部 

 

 新潟大学オリエンテーリング部では、昨年より 2025 年 3 月 15 日(土)に越前浜地区集落

でのスプリント大会開催を目指して準備を進めてまいりました。しかしながら、渉外上の

理由により当初予定していた集落内での大会開催は困難であると判断し、「越前浜スプリン

ト」としての開催は断念することと致しました。大会直前期での突然のご連絡となってし

まったことについてお詫び申し上げます。 

 集落内での開催は断念する形となってしまいましたが、体験会で使用予定だった越前浜

海水浴場を舞台に、「越前『浜』スプリント」を同日 2025 年 3月 15日(土)に開催予定で

す。満足していただける大会を目指して運営者一同、一生懸命準備を進めてまいりますの

で、翌日 3月 16 日(日)の第 38 回新大大会と併せて参加をご検討いただけますと幸いで

す。大会の詳細につきましては、近日中に公開予定の要項 2をご確認ください。 

 

この件についてご不明な点などありましたら、下記メールアドレスまでご連絡をお願い

致します。 

Mail：shindai.comp38.pre@gmail.com 

 


